
ECNÚŘĎ\D\

Českárepublika KOSTELEC U

Moravsky zemsky archiv v Brně

I IIII M I!I IIll II IIII liliI III IIhII IIII II MI lIM lIh
MZARXOO4BBO9

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova

Počet příloh: O

Vaše čj.: Ze dne: Naše čj.: Vyřizuje/telefon: Brno
MZA 6977/2021 Mgr. Hana Brzobohatá! 18.5.2021

533 317 528

Kontrola výkonu spisové služby - stanovení nového termínu

V souvislosti s probíhající kontrolou výkonu spisové služby. která u Vás byla zahájena
doručením Oznámení č.j. MZA 779/2021 dne 14. 1.2021, sdělujeme, že

ve čtvrtek 27. 5. 2021 od 9:30 hod.

bude u Vás provedena fyzická kontrola vedeni spisové služby. Kontrolu provedou pověření
zaměstnanci Moravského zemského archivu v Brně (viz Pověření ze dne 12. 1. 2021, č. J.
MZA 775/2021. které Vám bylo zasláno v příloze Oznámení o zahájení kontroly).

S ohledem na stanovený předmět kontroly žádáme, abyste měli připraven k nahlédnutí typový
spis vedený o elektronickém systému spisové služby.

V případě jakýchkoliv nejasností kontaktujte Mgr. Hanu Brzobohatou, mobil
727 884 872, e-mail brzobohataýmza.cz.

S pozdravem

Mgr. Hana Brzobohatá
vedoucí
oddělení předarchivní péče
Moravského zemského archivu v Brně
(podepsáno eJekíron/c/cy,

Moravský zemský archiv v Bnič — tel. 533317534
Palaclio o nám 723/l fax. 533 317 575
62500 Brno dal. scltráiůsa p8caixb

I podalclna7 aus Cz.

CO: 709 79 146 uww nin Cz
zapsaný vre gistru ekcnonitckýzli siilajeklů pod značkou RES 476 čj I 2008.711 5]E



KUHKX26E2P3

Palachovo náměstí 723/1

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58 768 43 Kostelec ti Holešova

625 OO Brno

Váš dopis s čj.: Spisová značka:
MZA 25351202!

Číslo jednací: Vyřizuje:
OUKLJH-185/2021 RNDr. Marcela

Pospíšiliková

1cl: E—inai 1:
573385129 starosta.obeckuh@volny.cz

Datum:
15.02.2021

Kontrola výkonu spisové služby - změna termínu a vyžádání si podkladů

Potvrzuji nový termín kontrolního šetření čtvrtek 4.3.2021.

Pěkný den. S pozdravem

RNDr Marcela Pospíšilíková
Starostka
podepsáno elektronicky otisk úředního razítka

Bankovní spojeni: Čs as. Zlín
1483094359J0800

ČNB Brno
94-831669110710

íČo: 00287342

oiČ: CZ00287342

mail: hospodarka.obeckuhvolny.cz
DS: bs9bdhn

Telefon:5733851 29

Moravský zemský archiv v Brně

Uri: .kostelecuholesova.cz Fax:



Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova

Vaše č.j.:

- por.

Q3ECN
KOSTE c U :Hfl:O\/t‘

— t7r..‘scovaI

Das 15, 02. 2021 i

Čj
PřďiOÍI k.

Počet příloh: O

Brno
12 .2 .202 I

Kontrola výkonu spisové služby - změna termínu a vyžádání si podkladů

V sou\islosti s probíhající kontrolou výkonu spisové služby, která u Vás byla zahájena
doručením oznámení čj. MZA 77912021 dne 14. 1. 2021, Vám sdělujeme, že s ohledem
k aktuální epidemiologické situaci jsme nuceni zrušit předem dohodnutý termín fyzické
kontroly dne 16. 2. 2021. Současně navrhujeme termín nový, ato čtvrtek 4. 3. 2021 od 9:30
hod.. Prosíme tímto o jeho potvrzeni.

V souladu s ustanovením * 8 odst. c) zákona č. 255ĺ2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád),
ve znění pozdějších předpisů, Vás dále žádáme o zaslání výstupu klasického podacího deníku
z Vašeho elektronického systému spisové služby za období od 1. 6. do 31. 12. 2020. Uvedený
soubor zašlete do datové schránky Moravského zemského archivu v Brně do 19. 2. 2021.
Případné další informace Vám budou poskytnuty Mgr. Hanou Brzobohatou. tel. 533 317 528.
mobLl 727 884 872. e-mail brzobohata‘mza.cz.

S pozdraveni

Mgr. Hana Brzobohatá
vedoucí
oddělení předarchivní péče
Moravského zemského archivu v Brně
(podepsáno elektronicky)

Moravský zemský archiv v Buč
Palaclaoo nám 723:1
62500 Brno

tel 533317534
fev 533 317 575

dal schránka p8caixb
e—mail Bodalelna(ämmm,a . Ci

‚V‘%W rlaza . Cz

Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723J1
625 00 Brno — Starý Liskovec

IhIIIIIIIlIIIIIIIlh IIII hl IlI IM
MZARXOO46OTI

Ze dne: Naše č.j.:
MZA 2535ĺ202l

Vyřizuje/telefon:
Mgr. I-Iana Brzobohatáĺ
533 317528

iČo 70979146
zapadlý v registru ekonomických subjektů pod naačkosm RES 476. čj.: 1.2008-71 15;E



Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58 768 43 Kostelec u Holešova

KUHD3WPD2PX

Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo náměstí 723/1
625 OO Brno

Váš dopis s čj.: Spisová značka:
MZA 2535/2021
Číslojednací: Vyřizuje:
OIJKUH- 177/2021 Gabriela Tomečková

Tel: E—mail:
573385069 hospodarka.obeckuh®volnv.cz

Datum:
15022021

Kontrola výkonu spisové služby - změna termínu a vyžádání si podkladů

Na základě Vaší žádosti výše uvedeného čísla jednacího Vám zasíláme podací deník za
období od 01. 06. 2020 do 31. 12. 2020.

Gabriela Tomečková
hospodářka obce

Bankovní spojeni: Čs as. Zlín
1483094359/0800

IČO: 00287342 B
mail: hospodarka.obeckuh@volny.cz
DS bs9bdhn

Telefon: 573385129

ČNB Brno
94-831669110710

DIČ: CZ00287342

Digitálně podepsal
Gabriela Tomečková
Daněni: 1,02.2021
0931 38Cm

UrI: wwkostelecuhoIesova,cz



KUHOXE4JPD3

Váš dopis s čj.: Spisová značka:

Číslo jednací:

OUKIJI-]- 136/2021
Vyřizuje: Te!:
RNDr. Marcela 573385129
Pospíšil íková

Kontrola výkonu spisové služby — podklady

Na základě »Oznámeni o zahájeni kontroly“ ze dne 13.1.2021, čj. MZA 779/2021 vám posíláme požadovaný
dokument ‚Obec Kostelec u Holešova. Spisový a skartační řád‘. Kontaktní osobou pro poskytováni dalších
dokumentů, případně informacĺ je starostka obce RNDr. Marcela Pospíšiliková

Kontakty:
tel. 573 385 129
mob. 724 184 620
mail. starosta.obeckuh@volny.cz

Příloha:
Obec Kostelec u Holešova. Spisový a skartačni řád

RNDr Marcela Pospišilíková
Starostka
podepsáno elektronicky otisk úředního razítka

Bankovní spojení: Čs as. Zlín
1483094359/0800

ČNB Brno
94-8316691/0710

IČO: 00287342 E
maI: hospodarka.obeckuhvolny.cz
DS: bs9bdhn
Uri: w.kostelecuholesova.cz

Teiefon:5733851 29

Moravský zemský archiv v Brně

Palachovo náměstí 723/1
625 OO Brno

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova 58 ‚ 768 43 Kostelec u Holešova

E-mail:
starosta.obeckuh®volnv.cz

Datum:
03.02202!

DIČ: Cz00287342 Fax:



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 00 Brno — Starý Liskovec

r

I lIII II)I III I III III II II III IIII II l II
MZARXOO44UBK

Obec Kostelec u Holešova
IČo 002 87 342
Kostelec u Holešova 58
768 43 Kostelec u Holešova

Počet příloh: I

Vaše čj.: Ze dne: Naše čj.: Vyřizuje/telefon: Brno
MZA 779/2021 Mgr. Hana Brzobohatáí 13.1.2021

533 317528

Oznámení o zahájení kontroly

Oznamujeme Vám, že v návaznosti na podnět k provedení kontroly ve věci výkonu spisové
služby, který nám byl předán odborem archivní správy Ministerstva vnitra CR, bude u Vás
na základě zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o zrněně něklerých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve zněni
pozdějších předpisů, provedena kontrola. Kontrola je zahájena doručením tohoto oznámení a
bude vykonána s p!ihlédnutím k současné epidemiologické situaci a v souladu s krizovými
opatřeními vlády Ceské republiky, zejména prostředky elektronické komunikace. Termín
fyzické kontroly bude dohodnut s dostatečným předstihem a za podmínek splnění příslušných
epidemiologických opatření.

Předmětem kontroly bude výkon spisové služby
- * 63 odst. I, odst. 3 zákona č. 499/2004

Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
a související ustanovení tohoto zákona a vyhlášky č. 259/20 12 Sb., o podrobnostech výkonu
spisové služby, ve znění pozdějších právních předpisů, v případě výkonu spisové služby
v elektronické podobě v elektronickém systému spisové služby rovněž Národního standardu
pro elektronické systémy spisových služeb.

Kontrolu provedou zaměstnanci Moravského zemského archivu v Brně:

Mgr. Hana Brzobohatá osobní ev. číslo 692256 vedoucí kontrolní skupiny
Mgr. Lucie Hohlová osobní ev. číslo 697554 členka kontrolní skupiny
Mgr. David Sobek osobní ev. číslo 697977 člen kontrolní skupiny

S ohledem na výše uvedený předmět kontroly a v souladu s ustanovením * 8 písm. c) zákona
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, Vás žádáme
o zaslání stejnopisu aktuálně platného spisového řádu (příp. převedeného do digitální podoby
prostředky autorizované konverze). Dokument zašlete do datové schránky Moravského
zemského archivu v Brně p8caixb nejpozději do 31. I. 2020.

Současně žádáme o kontaktní informace na pověřeného zástupce k poskytnutí potřebné
součinnosti kontrolní skupině v průběhu kontroly a vytvoření nezbytných pracovních
podmínek. dle ustanovení * 10 odst. 2 zákona č. 255/20 12 Sb., o kontrole (kontrolní řád).
ve znění pozdějších předpisů.

Moravský zenrský archiv v Brud tel. 533 37534
Palachovo nám 723/l fax 533 317 575
625 00 Brno dal aclnáta pScaixb

e-mad: podatelna; ona cz

CO 709 79 146 www .tnza.cz

zapsaný reOist[ta ekonomických ssibjeksu pod značkou RES 476 čj.: 1/2008.711 5/E



Česká republika

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 723/1
625 OO Brno — Starý Lískovec

Případné další informace Vám budou poskytnuty Mgr. Hanou Brzobohatou, telefon
533 317 528, mobil 727 884 872, e-mali brzobohata@mza.cz.

otisk úředního razítka

Mgr. Hana Brzobohatá
vedoucí
oddělení předarchivní péče
Moravského zemského archivu v Brně
(podepsáno elektronicky,)

Přílohy:
Pověření k výkonu kontroly

‘toraký zenNký archiv Brně
PaIachea nám 723/l
625 OO flmo

tel 533 317 534
faX. 533 317 575

dal chráiUa p8caib
c-mail I

WWW rnza CZičo 70)79 146
zapsaliy\rcgl siru ekanornickycb subjektů pod ‚na/kDu RES 476, čj 1.11)08-711 5/E



Česká republÉka

\ Moravský zemský archivy Brně
1 - Palachovo nám. 72311

625 OO Brno

IIIIIIIiI LI lIL II. Mhu Ifl I
MZARXOO44LNN

Čj.: MZA 775/202 t V Brně dne 12. 1. 2021

POVĚŘENÍ KE KONTROLE

V souladu s ustanovením zákona č. 499/2004. o archivnictví a spisové službě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. a 4 zákona č. 2551:2012 Sb.. o kontrole
(kontrolní řád), ve zněni pozdějších předpisů

P O V ř U j i

zaměstnance Moravského zemského archivu v Brně

Mgr. Hanu Brzobohatou osobní ev. číslo 692256 vedoucí kontrolní skupiny
Mgr. Lucii Hohlovou osobní ev, číslo 697554 členku kontrolní skupiny
Mgr. Davida Sobka osobní ev. číslo 697977 člena kontrolní skupiny

provedením kontroly u obce Kostelec u Holešova, se sídlem Kostelec u Holešova č. p. 58,
768 43 Kostelec ti Holešova, ICO 002 87 342.

Předmětem kontroly bude:

výkon spisové služby - 63 odst. 1. odst. 3 zákona č. 499/2004 Sb.. o archivnictví a spisové
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a související ustanovení
tohoto zákona a vyhlášky č. 2591:20 12 Sb. o podrobnostech výkonu spisové služby. ve znění
pozdějších právních předpisů. v případě výkonu spisové služby v elektronické podobě
v elektronickém systému spisové služby rovněž Národního standardu pro elektronické
systémy spisových služeb.

Toto pověření platí po dobu probíhající kontroly dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole
(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů.

otisk áředního razítka

PhDr. Ladislav Macek
ředitel
Moravského zemského archivu v Brně
(‘podepsáno elekTronicky)

Nl oravský zemsky archiv v Brně
Palachosoriám. 723‘‘ tel. 533 317 534. fax5333? 575
675 00 Brno dal schranka: pscaixh
CO 709 79 46 e-mail podatelna(ů 1523cl

zapsanývrcgtitrslc konomíckych subjektů pod značkou RFS 476: čj.: 1.2008-7115 F ww,sIii?ac 7


